Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.r90-000

INDICAÇÃON" \i7e4t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a reforma do vestiário localizado no campo de

futebol do Bairro do Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o uso pelos
atletas de futebol, que precisam do local para se trocar, assim como para as

crianças que participam de um projeto social, recém implementado na
localidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessõe,f0de de2023.

A

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contaúo@camaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp.gov.br

oJ LHO
o)L

ADOR

AGUINALD T O DE OLIVEIRA
LDO DO CERCADOAGUI

VEREADOR